МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ Купчино

4 СОЗЫВ (2009-2014 г.г.)

192212,   Санкт-Петербург, ул. Будапештская, дом 19, корп.1, тел./факс. (812) 774-42-87.

= П Р О Е К Т =

Р Е Ш Е Н И Е  № 02.
28 февраля  2012 г.                                                                                           Санкт-Петербург

Содержание : «Отчёт Главы местной администрации С.Н.Татаренко о результатах своей деятельности и деятельности Местной администрации в 2011-м году по исполнению местного бюджета на 2011 год и «Адресной программы благоустройства дворовых территорий Муниципального образования МО Купчино на 2011 г.», об осуществлении отдельных государственных полномочий и о решении вопросов, поставленных Муниципальным Советом МО «Купчино» в 2011-м году».
Заслушав во исполнение требований подпунктов 2, 4, 9 пункта 1 статьи 21 «Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино» отчёт Главы местной администрации С.Н.Татаренко о результатах своей деятельности и деятельности Местной администрации в 2011-м году по исполнению местного бюджета на 2011 год и «Адресной программы благоустройства дворовых территорий Муниципального образования МО Купчино на 2011 г.», об осуществлении отдельных государственных полномочий и о решении вопросов, поставленных Муниципальным Советом МО «Купчино» в 2011-м году,
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Признать деятельность Местной администрации и Главы местной администрации удовлетворительной.

2. Утвердить годовой отчёт Главы местной администрации МО «Купчино» об исполнении бюджета муниципального образования на 2011 г. :

- по доходам в размере     64 343,4309 тыс. рублей ;

- по расходам в размере    58 724,5548 тыс. рублей ;
- по профициту в размере   5 618,8761 тыс. рублей.

3. Утвердить :

3.1. Показатели доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов в соответствии с Приложением №1 к настоящему Решению.

3.2. Показатели расходов бюджета по ведомственной структуре расходов в соответствии с Приложением №2 к настоящему Решению.

4. Утвердить годовой отчёт Главы местной администрации МО «Купчино» об исполнении «Адресной программы благоустройства дворовых территорий Муниципального образования МО Купчино на 2011 г.», об осуществлении отдельных государственных полномочий и о решении вопросов, поставленных Муниципальным Советом МО «Купчино» в 2011-м году, в соответствии с Приложением №4 к настоящему Решению.
5. Разместить текст годового отчёта на официальном сайте МО «Купчино».
6. Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета
                                        Ю.Н.Трубицын.